

# COMUNE DI CASTELRAIMONDO Provincia di Macerata

NUM. REGISTRO GENERALE 34

### COPIA DI DETERMINAZIONE

### DEL SETTORE TECNICO

NUM. 7 DEL 23-01-20

\_\_\_\_\_\_

OGGETTO: LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE URBANA DI CORSO ITALIA E VIALE EUROPA - INCARICO PROFESSIONALE PER RILIE= VI PLANOALTIMETRICI, PROGETTAZIONE DEFINITIVA/ESE= CUTIVA, COORD. SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE

\_\_\_\_\_\_

L'anno duemilaventi il giorno ventitre del mese di gennaio,

### IL RESPONSABILE DEL SETTORE

adotta la seguente DETERMINAZIONE:

**RICHIAMATA** la propria Determinazione n. 336 del 22/10/2019 con la quale è stato affidato l'incarico professionale per rilievi planoaltimetrici, progettazione definitiva/esecutiva, coord. sicurezza in fase di progettazione e supporto al RUP per la validazione del progetto dei lavori di "RIQUALIFICAZIONE URBANA DI CORSO ITALIA E VIALE EUROPA" all'Ing. Nazareno Sagretti, iscritto all'Ordine degli Ingegneri di Macerata col n. 767, con studio in Pollenza (MC), via Ungaretti, 72, a fronte di un corrispettivo pari ad  $\mathbf{\varepsilon}$  39.104,73, oltre contributo INARCassa 4% per  $\mathbf{\varepsilon}$  1.564,19 ed IVA 22% per  $\mathbf{\varepsilon}$  8.947,16, così per un totale di  $\mathbf{\varepsilon}$  49.616,08 - C.I.G. ZCF29EE78F

VISTA la Convenzione d'incarico professionale per rilievi planoaltimetrici, progettazione definitiva/esecutiva, coord. sicurezza in fase di progettazione e supporto al RUP per validazione progetto dei lavori di riqualificazione urbana di corso Italia e viale Europa, firmata in data 20/11/2019 dal Responsabile del Settore Tecnico del Comune di Castelraimondo e dall'Ing. Nazareno Sagretti, che prevedeva un termine di 60 giorni dalla stipula per la consegna del progetto definitivo e quindi fissava la scadenza al giorno 20/01/2020;

PRESO ATTO della richiesta di proroga di 30 giorni dei termini di consegna del progetto definitivo dei lavori di "RIQUALIFICAZIONE URBANA DI CORSO ITALIA E VIALE EUROPA", datata 16/01/2020 e comunicata con PEC del 19/01/2020 dall'Ing. Nazareno Sagretti;

CONSIDERATO che, in base all'Art. 6 della Convenzione per l'affidamento dell'incarico in oggetto, il RUP può concedere proroghe ai termini di consegna degli elaborati per cause motivate, imprevedibili e non imputabili all'Aggiudicatario, purché tempestivamente inoltrata prima della scadenza del termine previsto;

**VERIFICATO** che le motivazioni addotte dall'Ing. Nazareno Sagretti sono meritevoli di accoglimento e presentate tempestivamente;

VISTO il Decreto Sindacale n. 105 del 07/01/2020 di attribuzione delle funzioni di cui all'art. 107 del D.Lgs. 267/2000 (T.U. delle leggi sull'ordinamento delle autonomie locali);

### DETERMINA

- 1) Di richiamare le premesse quale parte integrante del presente atto determinativo.
- 2) Di concedere all'Ing. Nazareno Sagretti una proroga di gg 30 nella consegna del progetto definitivo dei lavori di "RIQUALIFICAZIONE URBANA DI CORSO ITALIA E VIALE EUROPA" C.I.G. **ZCF29EE78F**, per cui la nuova scadenza per la consegna è fissata per il giorno 19 febbraio 2020;
- 3) Di demandare l'esecuzione del presente atto determinativo, per quanto di competenza, all'ufficio di Segreteria.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

F.to Bigiaretti Arch. Cesare

IL RESPONSABILE DEL SETTORE F.to Bigiaretti Arch. Cesare

Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267, verificata la regolarità contabile, si attesta la copertura finanziaria, ciò comportando l'esecutività dell'atto.

Castelraimondo li, 30-01-20 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO F.to Cingolani Dr.Ssa Paola

\_\_\_\_\_\_

Il sottoscritto responsabile del settore attesta che copia della presente determinazione viene trasmessa al servizio Segreteria per i successivi adempimenti.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE Castelraimondo li, 30-01-20 F.to Bigiaretti Arch. Cesare

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE Castelraimondo li, 30-01-20 F.to GALLITRI DR. DIEGO

\_\_\_\_\_

## ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 30-01-20 al 14-02-20

TL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE Castelraimondo li, F.to GALLITRI DR. DIEGO

\_\_\_\_\_

E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE Bigiaretti Arch. Cesare